
 

 

 

La Rettrice 

Decreto n. 216 

Anno 2022 

Prot. n. 37153 

 

VISTO il Decreto Rettorale 28 settembre 2021 n. 1354 (prot. 249961) e successive 

modifiche, con il quale è stato istituito, per l’anno accademico 2021/2022, il Master 
di I livello in La Gentilezza nella relazione di cura in età pediatrica; 

VISTA la nota 26 gennaio 2022 (prot. n. 101) con la quale il Coordinatore del Master 
in parola, di concerto con il Vicedirettore del Dipartimento sede amministrativa del 
master, chiede di ridurre da 8 a 5 il numero minimo degli iscritti, allegando la scheda 

riformulata del rilevamento costi; 

RITENUTO di accogliere la richiesta in considerazione della congruità del numero di 
iscrizioni raggiunto e dell’opportunità di non disattendere le aspettative dei 
candidati ammessi; 

D E C R E T A 

L’art. 8.2, comma 2, del Decreto Rettorale richiamato in premesse è riformulato 

come segue: 

“Il corso non viene attivato qualora le iscrizioni ordinarie siano inferiori a 5; in tal 
caso si dà luogo al rimborso della quota di iscrizione eventualmente versata a 
eccezione dell’imposta di bollo.” 

18 febbraio 2022 

 

    La Rettrice 
      f.to Prof.ssa Alessandra Petrucci 


